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Référence / Item number 
BS1801

Dénomination / Item name
Cornichons au sel
Salted gherkins

DLV / Guaranteed shelf-life (days) 
300

EAN 13
3592860018013

Poids net
Net weight 
860g

 
Poids net égoutté
drained weight 
450g

Dimensions produit / Product size (cm) 
10 x 10 x 16,5

PCB / Units per case 
6 x 900ml

Poids du colis / Carton weight (kg) 
7.64

Dimensions du colis / Carton size (cm) 
30 x 20 x 16,5

Colis par palette / Cartons per pallet
96

Cartons par couche / Cartons per layer 
25

Couches par palette / Layers per pallet 
6

Dimensions de la palette / Pallet size
80 x 120 x 160

Poids de la palette / Pallet weight (kg) 
750

Valeur énergétique / Energy

Matières grasses / Fat
Dont acides gras saturés / Which saturated
Glucides  / Carbohydrates
Dont sucres / Which sugars
Protéine / Protein
Sel / Salt

Valeurs Nutritionnelles
Nutrition facts pour

35Kj
9Kcal
0.0g
0.0g
0.9g
0.1g
1.0g
2.0g

For / Pour
100g

Les cornichons au sel Bornibus sont récoltés à maturité et 
mis en bocaux dans une préparation salée et épicée.

Bornibus salt gherkins  are harvested when ripe and packed in jars in a 
salty and spicy preparation.

Ingrédients
Cornichons, eau, sel (2%), piment, extrait de plantes 

aromatiques, correcteur d’acidité : acide lactique.
Gherkins, water, salt (2%), chilli, aromatic plant extract, acidity 

regulator: lactic acid.


